
 

平成２３年７月吉日 

 

お客様 各位 

長野県信連 

 

 

両替機による両替手数料の有料化について 

 

 

 平素は、当会をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会では、両替機による両替手数料について、平成２３年９月１日から下記のと

おり有料とさせていただきます。 

 お客様には、ご負担をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

記 

 

１．変更日 

   平成２３年９月１日（木）から 

 

２．両替機による両替手数料 

お客様のお受取枚数 １枚～１００枚 １０１枚～１，０００枚 １，００１枚以上 

お手数料※１ １００円※２ １００円 ２００円 

※１ お取り扱い１件あたりのお手数料です。 

※２ 当会発行のキャッシュカードを両替機に差し込むことで、１日１回 100 枚まで 

無料です。 

 

詳しくは窓口までお問い合わせください 


